
МБОУ «Александровская основная  школа» 

 

ПРИКАЗ 

от 13 июля 2018 года                                                                                   № 77/2         -о 

 

О назначении ответственных за базу 

«Одарённые дети» в 2018-2019 учебный год. 

 

         На основании информационного письма управления образования, приказываю: 

     1.Назначить ответственной за ведение базы «Одарённые дети»  Постоялко Светлану 

Григорьевну, педагога-организатора. 

    2.Ответственному своевременно вносить данные по одарённым детям. 

    3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Александровская ОШ»                                В.Н. Былина 


